[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2021                                  п. Чкаловский                                       № 10-п

О назначении  ответственных лиц,
за гидротехнические сооружения

          В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций по пропуску весеннего паводка,  руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования Чкаловский сельсовет:

         1. Назначить ответственными  лицами за  безопасную эксплуатацию гидротехнических сооружений:

         -№ 44 на овраге Березовский в 3 км юго- восточнее с. Новокульшарипово – Березин А.А., контактный телефон 89226233018 ;

         - № 43 на ручье «Дубовый»   в 5  км  южнее с . Старокульшарипово    – Березин А.А., контактный телефон 89226233018  ;
        - № 42 пруд на ручье «Дубовый»   в 9  км  южнее с . Старокульшарипово    – Калимов Р.А.- физическое лицо  (арендатор), контактный телефон 89225566752;

         2. Постановления администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет от 19.02.2019 № 07-п «О назначении  ответственных лиц, за гидротехнические сооружения»,    признать утратившим силу.

         3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                            И.Р. Хакимов
Разослано: в дело-2, прокурору района,  в администрацию Асекеевского района,  ответственным лицам за гидротехнические сооружения.